
Protokół Nr X /2025  
z X nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej  

w dniu 7 marca 2025 r.  
 
X nadzwyczajna sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym 
w Łańcucie pod przewodnictwem Stanisława Panka Przewodniczącego Rady Powiatu 
Łańcuckiego. Miejsce posiedzenia: sala posiedzeń Starostwa Powiatowego w Łańcucie, 
przy ul. Mickiewicza 2 (I piętro).  
Obrady rozpoczęto 7 marca 2025 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:16 tego 
samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu:  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49   
 
W związku z powyższym szczegółowa treść protokołu znajduje się w formie 
elektronicznej na stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 

Przewodniczący Rady powitał radnych, gości oraz osoby obsługujące obrady sesji.   
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Kamil Chmiel 
3. Halina Golec 
4. Zbigniew Grad 
5. Jan Kilian  
6. Kamil Kilian 
7. Adam Krzysztoń 
8. Marian Kurek 
9. Zbigniew Łoza 
10. Michał Mac  
11. Wincenty Morycz 
12. Joanna Murias  
13. Piotr Nowak 
14. Stanisław Panek 
15. Barbara Pilawa-Kraus 
16. Izabela Pomykała 
17. Mariusz Rejman 
18. Monika Roman 
19. Agnieszka Rzepka 
20. Łukasz Rzepka 
21. Wojciech Szura. 
 
Rada Powiatu odmówiła modlitwę do św. Michała Archanioła patrona powiatu.  



Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki zgłosił wniosek Zarządu Powiatu o zmianę 
porządku obrad w punkcie 3.  
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek Zarządu Powiatu o zmianę porządku obrad w punkcie 3 w ten sposób, że 
zamiast wskazanej uchwały wnosi się o podjęcie uchwały w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru funkcjonalnego obejmującego Gminy: 
Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, Żołynia oraz Powiat Łańcucki, w tym trybu 
konsultacji społecznych. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (1) 
Stanisław Panek. 
 
Porządek został zmieniony. 
Rada Powiatu obradowała wg poniższego porządku posiedzenia. 
1. Otwarcie sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/81/2025 Rady Powiatu 

Łańcuckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łańcuckiego 
do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska”.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru 
funkcjonalnego obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, 
Żołynia oraz Powiat Łańcucki, w tym trybu konsultacji społecznych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Powiat Łańcucki zadania 
polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1 512R relacji Medynia 
Głogowska – Rakszawa, w zakresie pełnienia funkcji Inwestora. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
8. Zakończenie sesji. 
 
 
Ad. 2.   
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/81/2025 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia Powiatu 



Łańcuckiego do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja 
Rzeszowska”. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Józef Fajger Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego i Funduszy Pomocowych. Poinformował, że jako drugą osobę do 
reprezentowania wyznacza się radnego Michała Maca. 
 
Na sesji obecny był Krzysztof Jarosz Starosta Rzeszowski prezes zarządu 
Stowarzyszenia Aglomeracja Rzeszowska, który przedstawił informacje dotyczące 
funkcjonowania i działalności stowarzyszenia.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Izabela Pomykała, 
Radna Monika Roman, 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń, 
Radny Zbigniew Grad, 
Radny Łukasz Rzepka, 
Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz, 
Radny Zbigniew Grad - (Ad Vocem), 
Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz, 
Radna Joanna Murias, 
Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz, 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń, 
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Agnieszka Rzepka, 
Starosta Rzeszowski Krzysztof Jarosz. 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/81/2025 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łańcuckiego do 
Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska”. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, 
Joanna Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Mariusz Rejman, Monika Roman, 
Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała. 
 
Uchwała Nr X/84/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr IX/81/2025 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Łańcuckiego do 



Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” została 
podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 3. 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla 
obszaru funkcjonalnego obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, 
Rakszawa, Żołynia oraz Powiat Łańcucki, w tym trybu konsultacji społecznych. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Józef Fajger Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego i Funduszy Pomocowych.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Zbigniew Grad – (Ad Vocem), 
Radca Prawny Marcin Mazur, 
Radna Monika Roman, 
Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń – (Ad Vocem), 
Radny Łukasz Rzepka, 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Pomocowych Józef Fajger, 
Radny Zbigniew Grad - (Ad Vocem). 
 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru 
funkcjonalnego obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, 
Żołynia oraz Powiat Łańcucki, w tym trybu konsultacji społecznych. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr X/85/2025 w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla obszaru 
funkcjonalnego obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, 
Żołynia oraz Powiat Łańcucki, w tym trybu konsultacji społecznych została podjęta (w 
załączeniu). 



Ad. 4. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Powiat Łańcucki zadania 
polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1 512R relacji Medynia 
Głogowska – Rakszawa, w zakresie pełnienia funkcji Inwestora. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Aleksandra Cieszyńska Dyrektor ZDP 
w Łańcucie. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania przez Powiat Łańcucki zadania polegającego 
na zarządzaniu drogą powiatową nr 1 512R relacji Medynia Głogowska – Rakszawa, 
w zakresie pełnienia funkcji Inwestora. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr X/86/2025 w sprawie przekazania przez Powiat Łańcucki zadania 
polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1 512R relacji Medynia Głogowska – 
Rakszawa, w zakresie pełnienia funkcji Inwestora została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 



Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr X/87/2025 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2025 została podjęta (w załączeniu). 
 
 
Ad. 11. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr X/88/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 została podjęta 
(w załączeniu). 
 
 
Ad. 12. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 



ZA (20) 
Janusz Bester, Kamil Chmiel, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Adam 
Krzysztoń, Marian Kurek, Zbigniew Łoza, Michał Mac, Wincenty Morycz, Joanna 
Murias, Piotr Nowak, Stanisław Panek, Barbara Pilawa-Kraus, Izabela Pomykała, 
Mariusz Rejman, Monika Roman, Agnieszka Rzepka, Łukasz Rzepka, Wojciech Szura 
BRAK GŁOSU (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr X/89/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu). 
 
 
 

Ad. 14. 
Zakończenie. 
 

Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady X nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 
Łańcuckiego VII kadencji 2024 – 2029. 
 
 
 
Przygotowała: 
Renata Czechowicz 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 

Stanisław PANEK 
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


